СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  29 сентября 2023 года

     №  195
Об определении схемы многомандатного

избирательного округа          Петровского

сельского   поселения         Приозерского

муниципального района  Ленинградской

области

            В соответствии с пунктами 2, 4, 7, 8 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи  9 областного закона от 15.03.2013 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», пунктом 1  статьи 12 и  пунктом 1 статьи 27, 28 Устава Петровского сельского   поселения         Приозерского муниципального района  Ленинградской области, на основании  численности  избирателей, зарегистрированных на соответствующей  территории на 01.09.2023года, решения № 5\22 от  06 сентября 2023 года  территориальной  избирательной комиссии Приозерского муниципального района Ленинградской области  с полномочиями  избирательной комиссии Петровского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области,  Совет депутатов Петровского  сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одного  многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, включая ее графическое изображение, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации- общественно-политической газете Приозерского района «Красная звезда»  и разместить на сайте администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www.петровскоесп.рф
3. Решение вступает  в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию        Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и  социальным вопросам.

Глава

Петровского сельского поселения                                              И.Г.Пьянкова